naciones noviter auetore domino promulgatas, Cumque venerabiles

et in Xsto devoti Nicolaus. Mon. sanete Dorothee Wienne

prepositus et frater Martinus professus Mon. in walt

hausen, decretorum doctor. Monasteriorum omnium ordinis saneti

Augustini Canonicorum regularium dicte nostre dioc. oratores eidem

concilio nunc incorporati existant, Nos volentes, ut ordinacio, que de

expensis eorundem in Castro nostro Ebelsberg de quatuor men-

sibus in quatuor menses per ipsius sacri concilii duracionem facta

est, in qua vos prepositi supradicti omnium Monasteriorum predicto-

rum pro comuni contribucione seeundum ipsorum facultates Taxa-

tores, scu huiusmodi contribucionis Impositores de prelatorum, seu

ipsorum procuratorum voluntate et consensu estis deputati, debitum

sorciatur effectum, cupientesque Monasteriorum huiusmodi Indemp-

nitates, quas ineurrent, si oratores ipsi peeunias mutuo cogerentur

recipe.-e, fideliter prevenire, tibi preposito in Newburga claustrali

infra Anasum, tibi preposito in saneto floriano supra Anasum, et

tibi preposito saneti Nicolai extra muros Patavie Taxatoribus supra-

dictis, ut summas peeuniarum tunc monasteriis ipsis impositas nondum

in parte vel in toto solutas, ab ipsorum Monasteriorum prepositis

requirere, ipsaque Monasteria pro seeundis et succedentibus sibi semper
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quatuor mensibus durante huiusmodi Concilio de novo taxare aut

eontribucionem, prout visum fuit iuxta Monasteriorum facultates, fide-

liter et siue preiudiciis aut favore, super quo uestras consciencias

oneramus, imponere et ipsas taxas requirere et exigere, pro eis quit-

tare, et ipsis prefatis oratoribus mittere possitis et valeatis, auctoritate

ordinaria tenore presencium plenam et liberam in domino concedimus

facultatem, Ratum habentes atque gratum, quidquid in premissis

duxeritis faciendum, taxandum seu imponendum, Confidentes quod

(iiimes et singuli prepositi huiusmodi taxe vestre et imposicioni spon-

tanea parebunt voluntate. Certificantes eosdem quod si, quod absit,

non paruerint, vel alter eorum non paruerit realiter et cum effectu,

quod nos contra («lein aut tales rebelles censura ecclesiastica utique

procedemus, ipsorum aut alterius eorundem contumacia et rebellione

non obstante. Datum in Castro uostro Ebelsperg Sabbato

aute Dominicam Letare. Anno domini etc. etc. Trigesimo

secundo.

Original. Papier.IV.

Wiederholte Aufforderung der Sal2burgis0h.cn Prälaten an den Chorherrn Colnmann von